

HUSETS TEATER PRÆSENTERER

OG NU: VERDEN!



DET SÅKALDTE UDEFOR SIGER MIG IKKE EN SKID!
DANMARKSPREMIERE 20. februar på NY TYSK DRAMATIK

Med: **Christine Sønderris, Stine Gyldenkerne, Nanna Cecilie Bang**
 Tekst: **Sibylle Berg** Instruktion: **Liv Helm** Scenografi: **Nathalie Mellbye**

En ung kvinde har forskanset sig i sin lejlighed. Verden udenfor er faretruende – fyldt med karriereræs, fitnesscentre, stress og skammen over ALDRIG at være succesrig nok. Der er så mange muligheder, hun kan alt, men hvad skal hun gøre? Nej, så er det mere sikkert at blive indenfor. Med internettet. Hun chatter, logger på Skype, og sms'er tikker ind ...

Den fremtrædende tyske dramatiker og forfatter, **Sibylle Berg**, tager temperaturen på verden af i dag, hvor mulighederne er uendelige og uendeligt uoverskuelige. Denne forestilling ikke blot anvender, men retter også et kritisk blik på moderne teknologi, hvor personlig succes kan gøres op i antallet af "likes" af den politisk korrekte statusopdatering på facebook, og hvor man trods flittig aktivitet på de såkaldt sociale medier, sagtens kan være larmende ensom. OG NU: VERDEN! er et ukontrolleret og komisk vredesudbrud fra en ung kvinde, som har fået nok.

OG NU: VERDEN! blev i 2014 kåret til årets stykke af det anerkendte magasin Theater Heute og får nu danmarkspremiere på Husets Teater. Bag

forestillingen står et stærkt hold af unge, kvindelige kunstnere anført af instruktøren **Liv Helm**, som senest instruerede og modtog flotte anmeldelser for *Salamimetoden* på Aarhus Teater og blev nomineret til Juryens Særpris ved årets Reumert 2015 for *Overload* på Odense Teater. Forfatteren **Stine Pilgaard** har oversat stykket og **Nathalie Mellbye** har skabt det scenografiske koncept. På scenen står **Christine Sønderris, Stine Gyldenkerne og Nanna Cecilie Bang**.

OG NU: VERDEN spiller 20. februar – 19. marts 2016, man.-fre. kl. 20.00 og lør. kl. 17.00. Billetter a 150-200 kr./80-130 kr. for unge u. 25 år kan købes via teaterbilletter.dk. Ved min. 6 unge u. 25 år kun 40 kr. pr. billet. Som altid er der gratis adgang for årskortholdere i hele spilleperioden.

Pressefotos downloades på www.husetsteater.dk. For yderligere information, interviewaftaler mv., kontakt venligst My van Dijk: my@husetsteater.dk eller 31 41 66 92.

Med venlig hilsen